53www.aixia.es
- Carracas (pag. 54-57)
- Llaves de impacto y vasos (pag. 58-75)
2 MÁQUINAS CON EJE DE CUADRADILLO
HERRAMIENTA NEUMÁTICA54
LLAVES DE CARRACA
FOW-10
*Negrita: Hexágono estandar que viene con la carraca

LAT 1/2 - 37 1/2 37 13 15,2
69www.aixia.es
VASOS DE IMPACTO 1/4 Y ACCESORIOS
ALARGADERAS
ARTICULACIONES
ADAPTADORES
MODELO RETEN. L €
P2X-50 Bola
1/4 1/4
50 7,2
P2X-75P Pincho 75 8,4
P2X-150 Bola 150 10,2
P3X-50P Pincho
3/8 3/8
50 10,9
P3X-75 Bola 75 8,6
P3X-75P Pincho 75 10,7
P3X-100P Pincho 100 10,9
P3X-125 Bola 125 10,3
P3X-125P Pincho 125 12,1
P3X-150P Pincho 150 13,3
P3X-250 Bola 250 18,1
P3X-250P Pincho 250 19,8
P4X-50
Bola
1/2 1/2
50 9,6
P4X-75 75 10
P4X-125 125 11,2
P4X-150 150 12,1
P4X-250 250 19,4
P6X-100
3/4 3/4
100 22,9
P6X-175 175 28,2
P6X-200 200 29,5
P6X-250 250 32,6
P6X-300 300 36,1
P8X-175
1 1
175 44,7
P8X-250 250 48,3

TO
HERRAMIENTA NEUMÁTICA70
CORTOS LARGOS
CORTOS IMÁN LARGOS IMÁN RETRACTIL
TORX EXTERIOR ARTICULADOS
PUNTA HEXAGONAL
MODELO Ø L €
P3-06M
3/8
6 10,5
30
3,9
P3-07M 7 11,5 3,9
P3-08M 8 12,5 3,9
P3-09M 9 14 3,9
P3-10M 10 15 3,9
P3-11M 11 17 3,9
P3-12M 12 17,5 3,9
P3-13M 13 19 3,9
P3-14M 14 20 3,9
P3-15M 15 22 4,1
P3-16M 16 24 4,5
P3-17M 17 25 4,5
P3-18M 18 26 4,6
P3-19M 19 27,5 5
P3-20M 20 28 5,4
MODELO Ø L €
P3-08MAG
3/8
8 14
30
7,6
P3-10MAG 10 16,5 7,6
P3-12MAG 12 19 8,2
P3-13MAG 13 20 8,9
P3-16MAG 16 24 9,1
MODELO Ø L €
P3-E5
3/8
E5 9
32
5,5
P3-E6 E6 10 5,5
P3-E7 E7 10 5,5
P3-E8 E8 10,5 5,5
P3-E10 E10 12,5 5,5
P3-E12 E12 15 5,5
P3-E14 E14 17 7,2
MODELO Ø L €
P3-07ML
3/8
7 12,5
65
6,1
P3-08ML 8 13,8 6,1
P3-09ML 9 15 6,1
P3-10ML 10 16 6,1
P3-11ML 11 17,5 6,1
P3-12ML 12 19 6,1
P3-13ML 13 20 6,7
P3-14ML 14 21 6,7
P3-15ML 15 22 6,7
P3-16ML 16 24 7,2
P3-17ML 17 25 7,2
P3-18ML 18 26 7,2
P3-19ML 19 27,5 8,4
MODELO Ø L €
P306MAG-L55
3/8
6 11,5
55
14,5
P307MAG-L55 7 12,5 14,5
P308MAG-L55 8 14 14,5
P310MAG-L55 10 16,5 15
P313MAG-L55 13 20 16,3
MODELO Ø L €
P3US-10M
3/8
10 15
53
21,7
P3US-11M 11 17 21,7
P3US-12M 12 19 21,7
P3US-13M 13 20 21,7
P3US-14M 14 21 22,9
MODELO L2 L €
P3H-04M
3/8
4

SO
S D
E IM
PA
C
TO
CORTOS LARGOS
CORTOS DOBLE HEXAGONO PUNTA HEXAGONAL
MODELO Ø L €
P4-08M
1/2
8 14
38
5,3
P4-09M 9 15 5,3
P4-10M 10 16 5,3
P4-11M 11 17,5 5,3
P4-12M 12 19 5,3
P4-13M 13 20 5,3
P4-14M 14 22 5,3
P4-15M 15 23 5,3
P4-16M 16 25 5,5
P4-17M 17 26 5,6
P4-18M 18 26 5,6
P4-19M 19 28 5,8
P4-20M 20 28 6,7
P4-21M 21 30 6,7
P4-22M 22 32 6,7
P4-23M 23 32 7
P4-24M 24 35
45
8,3
P4-25M 25 36 9
P4-26M 26 38
50
9,4
P4-27M 27 38,7 9,4
P4-28M 28 40 10,3
P4-29M 29 40 10,4
P4-30M 30 42 10,8
P4-32M 32 44 11
P4-33M 33 45 13
P4-34M 34 47 13
P4-35M 35 48 13
P4-36M 36 49 13
MODELO Ø L €
P4-08M2
1/2
8 15
38
5,4
P4-10M2 10 17 5,4
P4-11M2 11 18 5,4
P4-12M2 12 19 5,4
P4-13M2 13 20 5,4
P4-14M2 14 22 5,4
P4-15M2 15 24 5,4
P4-16M2 16 24 5,4
P4-17M2 17 26 5,7
P4-18M2 18 26 5,7
P4-19M2 19 28 5,9
P4-21M2 21 30 6,7
P4-22M2 22 32 6,7
P4-23M2 23 32 7
P4-24M2 24 34 45 8,3
P4-27M2 27 38
50
9,4
P4-30M2 30 42 10,8
P4-32M2 32 44 11
MODELO Ø L €
P4-10ML
1/2
10 17,5
78
8,4
P4-11ML 11 18,7 8,4
P4-12ML 12 20 8,4
P4-13ML 13 21 8,4
P4-14ML 14 22,5 8,4
P4-15ML 15 23,7 10
P4-16ML 16 25 10
P4-17ML 17 26 10
P4-18ML 18 27,5 10,2
P4-19ML 19 28,7 10,2
P4-21ML 21 30 10,2
P4-22ML 22 32 10,7
P4-23ML 23 32 11,6
P4-24ML 24 35 12,4
P4-26ML 26 38 13,2
P4-27ML 27 38,7 13,9
P4-30ML 30 42 14,5
P4-32ML 32 44 15,3
MODELO P. HEX L2 L €
P4H-04M
1/2
4
20
75
7,4
P4H-05M 5 7,4
P4H-06M 6 7,4
P4H-08M 8
25
7,4
P4H-10M 10 7,4
P4H-12M 12 7,4
P4H-14M 14 7,4
P4H-17M 17 8,4
P4H-19M 19 9,6
LARGOS PARED FINA
MODELO Ø L €
P4-17MLR
1/2
17 24
78
10
P4-19MLR 19 26 10,2
P4-21MLR 21 28 10,2
HERRAMIENTA NEUMÁTICA72
PUNTA TORX
TORX EXTERIOR
MODELO P.TORX L2 L €

65
22,9
P4US-14M 14 22 24,7
P4US-17M 17 26 26,9
P4US-19M 19 28 27,3
VASOS DE IMPACTO 1/2
73www.aixia.es
CORTOS CORTOS DOBLE HEXAGONO
LARGOS PUNTA HEXAGONAL
MODELO Ø L €
P6-17M
3/4
17 28,5
50
12,8
P6-18M 18 29,5 12,8
P6-19M 19 30 12,8
P6-20M 20 32
52
12,8
P6-21M 21 32 12,8
P6-22M 22 34 12,8
P6-23M 23 35 12,8
P6-24M 24 36 12,8
P6-25M 25 38 12,8
P6-26M 26 40 12,8
P6-27M 27 40 12,8
P6-28M 28 42 12,9
P6-29M 29 42 12,9
P6-30M 30 44 12,9
P6-32M 32 44 13,8
P6-33M 33 47
56
15,1
P6-35M 35 50 15,8
P6-36M 36 51 17
P6-38M 38 53 17,4
P6-41M 41 58
62
24,2
P6-42M 42 61 26,6
P6-46M 46 67 63 29,7
P6-50M 50 71 72 37,4
P6-55M 55 77 75 44,5
P6-60M 60 84 75 54,3
P628 7/8 36 50 13,2
P630 15/16 38 50 13,2
P636 1-1/8 44 53 13,2
P642 1-5/16 50 56 14,3
MODELO Ø L €
P6-17ML
3/4
17 31
95
23,4
P6-19ML 19 33 23,4
P6-21ML 21 35 23,4
P6-22ML 22 37 23,4
P6-23ML 23 38 23,4
P6-24ML 24 39 23,4
P6-26ML 26 41 23,4
P6-27ML 27 43 23,4
P6-28ML 28 44 23,4
P6-29ML 29 45 23,4
P6-30ML 30 47 23,4
P6-32ML 32 49 23,4
P6-33ML 33 51 24,6
P6-35ML 35 53 25,4
P6-36ML 36 54 27,8
P6-38ML 38 57 30,2
P6-41ML 41 60 33,8
P6-46ML 46 67 42,2
P6-50ML 50 71 53
MODELO Ø L €
P6-17M2
3/4
17 28
50
12,8
P6-18M2 18 29 12,8
P6-19M2 19 30 12,8
P6-21M2 21 32
52
12,8
P6-22M2 22 34 12,8
P6-23M2 23 35 12,8
P6-24M2 24 36 12,8
P6-26M2 26 40 12,8
P6-27M2 27 40 12,8
P6-28M2 28 42 12,9
P6-29M2 29 43 12,9
P6-30M2 30 43 12,9
P6-32M2 32 45
56
13,8
P6-33M2 33 46 15,1
P6-36M2 36 51 17
P6-38M2 38 53 17,3
P6-40M2 40 59 58 21,1
P6-41M2 41 58
62
24,2
P6-42M2 42 61 26,6
P6-46M2 46 67 68 29,7
MODELO L2 L €
P6H-10M
3/4
10
20 100
24,6
P6H-12M 12 24,6
P6H-14M 14 24,6
P6H-17M 17 24,6
P6H-19M 19 24,6
P6H-22M 22 24,6
P6H-24M 24 25,7
P6H-27M 27 25,7
VASOS DE IMPACTO 3/4
VA
SO
S D
E IM
PA
C
TO
HERRAMIENTA NEUMÁTICA74
CORTOS LARGOS
PUNTA HEXAGONAL
MODELO L2 L €
P8H-14M
1”
14
20 100
36,1
P8H-17M 17 36,1
P8H-19M 19 36,1
P8H-22M 22 36,1
P8H-24M 24 36,1
P8H-27M 27 36,1
P8H-28M 28 39
P8H-30M 30 50,4
P8H-32M 32 54,9
MODELO Ø L €
P8-21ML
1”
21 37,5
100
33,9
P8-22ML 22 40 33,9
P8-23ML 23 41 33,9
P8-24ML 24 42 33,9
P8-26ML 26 44,5 33,9
P8-27ML 27 46 33,9
P8-28ML 28 47 33,9
P8-29ML 29 48 33,9
P8-30ML 30 50 33,9
P8-32ML 32 52 33,9
P8-33ML 33 53 33,9
P8-34ML 34 55 33,9
P8-35ML 35 55 35
P8-36ML 36 56 35
P8-38ML 38 59 36,1
P8-41ML 41 63 37,7
P8-42ML 42 64 38,8
P8-46ML 46 69 43,2
P8-50ML 50 74 48,3
P8-52ML 52 77 54,4
P8-54ML 54 79 63,9
P8-55ML 55 80 65,3
P8-58ML 58 84 105 72,5
P8-60ML 60 86 120 87
P8-65ML 65 93 125 95,4
P8-70ML 70 100 125 108,7
MODELO Ø L €
P8-21M
1”
21 38
58
22,3
P8-22M 22 39 22,3
P8-23M 23 40 22,3
P8-24M 24 40 22,3
P8-26M 26 42,5 22,3
P8-27M 27 44 22,3
P8-28M 28 45 22,8
P8-29M 29 46
60
22,8
P8-30M 30 48 22,8
P8-32M 32 51 22,8
P8-33M 33 53
62
24,7
P8-34M 34 55 24,7
P8-35M 35 54 24,7
P8-36M 36 56 24,7
P8-38M 38 58 26,6
P8-41M 41 61,5 26,6
P8-42M 42 63
64
28,9
P8-46M 46 68 32,6
P8-50M 50 73
70
37,5
P8-52M 52 75 41,1
P8-54M 54 78 42,2
P8-55M 55 79 72 44,7
P8-58M 58 85 75 50,8
P8-60M 60 87 78 55,5
P8-65M 65 93 80 62,8
P8-70M 70 98 85 78,6
P8-75M 75 104 98 104,3
P8-80M 80 109
100
115,8
P8-85M 85 115 132,9
P8-90M 90 125 105 207,5
P828 7/8 31 56 18,7
P830 15/16 40 56 18,7
P842 1-5/16 53 64 19,8
CORTOS 1-1/2”
MODELO Ø L €
P12-041M
1-1/2
41 70 80 108,7
P12-046M 46 76 84 108,7
P12-050M 50 81 87 108,7
P12-055M 55 86 90 108,7
P12-060M 60 93 92 129,5
P12-065M 65 97 95 137,2
P12-070M 70 105 100 170,2
P12-075M 75 110 103 181,2
P12-080M 80 116 110 219,5
P12-085M 85 125 118 236,1
P12-090M 90 130 118 252,4
P12-095M 95 137 118 289,8
P12-100M 100 140 125 332,5
P12-105M 105 150 125 374,3
P12-110M 110 156 125 411,7
P12-115M 115 160 135 458,9
P12-120M 120 168 135 483
LARGOS REBAJADOS
MODELO Ø L €
P8-27MLR
1”
27 42,5
100
41,1
P8-30MLR 30 45 41,1
P8-32MLR 32 47 41,1
P8-33MLR 33 49 41,1
VASOS DE IMPACTO 1 Y 1-1/2
75www.aixia.es
KIT VASOS DE IMPACTO
KIT VASOS CORTOS
MODELO COMPOSICIÓN €
P4-17KIT 1/2 17 vasos hex. 9-25, articulación y
alargadera 125-250 mm 159,3
P6-17KIT 3/4 17 vasos hex. 22-50, articulación y
alargadera 175-200 mm 395,1
KIT VASOS ALLEN
MODELO COMPOSICIÓN €
P3HK 3/8 4 -5 -6 - 7 - 8 - 10 - 12 41,8

T47-T50-T55-T60-T70 87,8
MODELO COMPOSICIÓN €
KT-409
1/2
Vasos 17, 19, 21, 22 mm
Barras 90, 110, 135, 160, 190 Nm 150,3
68221G07 Barra de torsión 90 Nm Amarillo 18,7
68221L07 Barra de torsión 110 Nm Azul 18,7
68221M07 Barra de torsión 135 Nm Gris 18,7
68221P07 Barra de torsión 160 Nm Blanca 18,7
68221R07 Barra de torsión 190 Nm Agua 18,7
MODELO Ø L €
KP-403
1/2
Composición kit:  17 - 19 - 21 36,1
P4-17MLRP 17 26,7
85
11,4
P4-19MLRP 19 28,7 12,7
P4-21MLRP 21 30,7 13,8
P4-22MLRP 22 32,5 14,5
KIT VASOS LARGOS
MODELO COMPOSICIÓN €
K-804ML 1” 27 - 30 -32 - 33 (ML) 137,2
KIT VASOS CORTOS